
1/8info@jaronet.cz

Přehled tarifů a služeb
Ceník platný od 1. 3. 2024.

Pokud si nejste jistí nebo potřebujete poradit, kontaktujte nás na tel. čísle +420 775 361 835 nebo 
na stránkách www.jaronet.cz, kde se také dozvíte, jaké aktuální výhody můžete získat k našim 
tarifům a službám.

Internet
Internetové tarify

Tarif Příchozí a odchozí rychlost Mb/s Cena s DPH/měsíc

JaroNet 100 100/50 363 Kč

JaroNet 200 200/100 399 Kč

JaroNet 300 300/150 463 Kč

*Zdarma k těmto tarifům získáváte montáž i nastavení servisním technikem a anténu potřebnou k připojení.

Speciální internetové tarify
Nabídka pro nefiremní zákazníky, kteří dosáhli věku 62 let.

Tarif Příchozí a odchozí rychlost Mb/s Cena s DPH/měsíc

JaroNet 5 5/5 148 Kč

*Zdarma k tomuto tarifu získáváte montáž i nastavení servisním technikem.



2/8info@jaronet.cz

Akční tarify
Zvýhodněné tarify pro nové zákazníky, platné do 30. 6. 2024. Kontaktujte nás a získejte výhody.

Tarif Příchozí a odchozí 
rychlost Mb/s Platnost tarifu Cena s DPH/měsíc

JaroNet 100 100/50 po dobu prvních 
12 měsíců

249 Kč

JaroNet 100 + TV* 100/50 po dobu prvních 
12 měsíců

199 Kč + cena TV 
dle zvoleného balíčku

JaroNet 200 200/100 po dobu prvních 
12 měsíců

299 Kč

JaroNet 300 300/150 po dobu prvních 
12 měsíců

399 Kč

*Podmínkou JaroNet 100 + TV je služba internetové televize.

Vylepšení k internetu

Služba Popis Cena s DPH/měsíc

Veřejná IP adresa veřejná IP adresa bude přidělena na 
vaše koncové zařízení (router)

100 Kč



3/8info@jaronet.cz

Servisní služby

Služba Popis Cena bez DPH

Servisní služba práce technika 500 Kč/hodina

Odborná servisní 
služba

práce s přidanou hodnotou nebo 
mimo pracovní dobu a o víkendech

1 000 Kč/hodina

Cestovné náklady na jeden km cesty 10 Kč/km

Cestovné čas strávený technikem na cestě 250 Kč/hodina

Aktivační poplatek poplatky a náklady spojené 
s aktivací služby

1 000 Kč

Vybavení k provozu internetu (hardware)

Produkt Popis Cena s DPH

Všesměrová 
anténa*

přijímací anténa 60 GHz 2 900 Kč

Napájecí trafo* trafo 24V 0,5A 242 Kč

TP-LINK kvalitní router pro bezproblémové 
připojení

1 590 Kč

Montážní materiál* na poptání nebo podle množství 
použitého materiálu

dle skutečného rozsahu

* Položky označené hvězdičkou jsou povinné pro realizaci připojení bezdrátového internetu, pokud není uvedeno   
jinak u nabídky tarifů nebo ve vaší nabídce jsou účtovány dle platného ceníku. Zavolejte nám nebo napište 
a dohodněte si ty nejlepší podmínky pro vás.



4/8info@jaronet.cz

Volání
Volání už nemůže být snadnější. Při přechodu od jiného poskytovatele vyřídíme vše za vás.
Zřízení služby a převod je zcela zdarma a vaše telefonní číslo vám nadále zůstává.
A k pevné lince vám přiřadíme regionální předvolbu dle vašeho přání.

V síti JaroNet spolu voláte zdarma.

Mobilní volání
Tarify neomezeného volání
Akční tarify (akční cena)
Zvýhodněné tarify pro zákazníky JaroNetu, platné do 30. 6. 2024. Kontaktujte nás a získejte 
výhody. Máte internet nebo internetovou televizi u JaroNetu? Získejte extra výhodné tarify pro 
celou rodinu, ušetříte a budete mít internet zadarmo.

Tarif Data Cena  
s DPH/měsíc

Akční cena 
s DPH/měsíc

JN 3 neomezené volání, 
SMS a data

mobilní připojení 3 GB 351 Kč 303 Kč

JN 6 neomezené volání, 
SMS a data

mobilní připojení 6 GB 424 Kč 376 Kč

JN 15 neomezené volání, 
SMS a data

mobilní připojení 15 GB 478 Kč 430 Kč

JN 42 neomezené volání, 
SMS a data

neomezené mobilní 
připojení

642 Kč 593 Kč

* Volání v rámci ČR a EU, data nad rámec tarifu jsou zpoplatněna.



5/8info@jaronet.cz

Datová karta 
Váš tablet nebo chytrá elektronika připojená k internetu. Můžete tak svůj inteligentní dům 
ovládat na dálku nebo sledovat internetovou televizi kdekoliv.

Tarif Data a volání Cena bez DPH/měsíc

JNE data SIM dle vašeho datového tarifu 
hlavní SIM 21 Kč

SMS a volání účtované po 
minutách 3,60 Kč/min, SMS

* Kartu nelze získat bez již existujícího datového tarifu, pokud jej u nás nemáte, rádi vás připojíme na volání 
s datovým programem. Datová karta není primárně určena k volání. Volání je účtováno po minutách.

Tarify volání s volnými minutami

Tarif Volné 
minuty Data Cena  

s DPH/měsíc
Akční cena 
s DPH/měsíc

JN 50 volání 
s volnými minutami 

50 minut bez dat 97 Kč 49 Kč

JN 52 volání 
s volnými minutami

50 minut mobilní 
připojení 1,5 GB

206 Kč 158 Kč

JN 54 volání 
s volnými minutami

50 minut mobilní 
připojení 4 GB

255 Kč 206 Kč

JN 51 volání 
s volnými minutami

50 minut mobilní 
připojení 10 GB

315 Kč 267 Kč

* Po vyčerpání volných minut a SMS se účtují ceny za volání a SMS dle následující tabulky volání v rámci ČR a EU,  
tarify neobsahují volné SMS

Oblast působení tarifu Použití služby Cena bez DPH

Volání v rámci ČR do všech sítí 0,70 Kč/min

textová zpráva SMS 0,70 Kč/SMS

*  Účtováno vždy první minuta a dále po vteřinách. 



6/8info@jaronet.cz

Pevná linka
K pevné lince vám přiřadíme regionální předvolbu dle vašeho přání.

Tarify volání z pevné linky (VoIP)

Tarif Cena s DPH/měsíc

Pevná linka VoIP 30 Kč

Oblast působení tarifu Použití služby Cena bez DPH

Volání v rámci ČR volání na pevnou linku 0,48 Kč

volání na mobil 0,48 Kč

Mezinárodní volání Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko 0,96 Kč

* Účtováno vždy první minuta a dále po vteřinách. V případě vaší individuální potřeby si u nás vyžádejte tarify pro 
volání do dalších zemí.

Aktivace volání z pevné linky (VoIP)

Služba aktivace Cena bez DPH

Geografické číslo Přidělení regionální předvolby na 
přání

0 Kč

Pevná linka výpis podrobný výpis hovorů 0 Kč

Aktivační poplatek aktivace jednoho účtu 100 Kč

Volací záloha Jednorázová volací záloha za každé 
telefonní číslo

1 000 Kč

* Poplatek za aktivaci služby a volací záloha jsou účtovány za každé telefonní číslo nebo souvislý rozsah čísel. 
V případě uzavření smlouvy s minimální dobou užívání na 12 měsíců je služba aktivována zdarma.



7/8info@jaronet.cz

Servisní služby
S instalací vám pomůžeme. Domluvte si s námi plán a rozsah instalace. Vše připravíme za vás.

Služba Popis Cena bez DPH

Servisní služba práce technika 500 Kč/hodina

Odborná servisní 
služba

práce s přidanou hodnotou nebo mimo 
pracovní dobu a o víkendech

1 000 Kč/hodina

Cestovné náklady na jeden km cesty 10 Kč/km

Cestovné čas strávený technikem na cestě 250 Kč/hodina

Vybavení k provozu pevné linky (hardware)

Produkt Popis Cena bez DPH

Siemens GIGASET 
AS690HX

Bezdrátový telefon, univerzální přídavné 
sluchátko, včetně nabíječky, černý

999 Kč

Yeastar TA100 VoIP brána, analogová, 1x FXS, 1x LAN, Auto 
Provisioning, černá

1 059 Kč

Yealink SIP-T33G IP telefon, 2,4“ 320x240 LCD, 4x SIP, CZ/SK 
displej, 2x GbE port, PoE, Optima HD Voice, 12 
programovatelných tlačítek

2 499 Kč

Siemens GIGASET 
Comfort 550 IP

IP telefon, bezdrátový, DECT/GAP/CATiq 
2.0/2.1, 2,2“ barevný displej, adresář 200 čísel, 
6 SIP účtů, až 3 hovory zároveň, černý

2 190 Kč



8/8info@jaronet.cz

Televize

Ještě nemáte internetovou televizi?
Chybí vám vaše oblíbené sporty? 
Nabídka pořadů je vám už malá?

Kontaktujte nás na tel. čísle +420 561 205 500 nebo na stránkách www.jaronet.cz.

Ceník internetové televize se řídí ceníky poskytovatelů internetového vysílání Skylink Live TV 
a SledovaniTV, širokou nabídku digitální televize najdete na našich webových stránkách.  
Připojte se k nám výběrem výhodného balíčku a registrací digitálního vysílání a získávejte další 
výhody s JaroNetem.

Další informace

Ceny jsou v ceníku uvedeny včetně DPH pokud není uvedeno jinak, tuto informaci naleznete vždy 
v popisu sloupce cena. Objednání služeb, tarifů nebo materiálu se řídí všeobecnými obchodními 
podmínkami společnosti JaroNet – Services s.r.o., které jsou ke stažení stránkách www.jaronet.cz 
nebo je obdržíte do odpovědního emailu na vaši poptávku nebo objednávku.


